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60m, Männer 16.12.2018 / 13:30
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 921 Hameister Niels 2000 MV PSV Wismar 7,41 q
2 736 Lay Hans Jürgen 1985 NI BTB Oldenburg 7,55 q
3 776 Meloni Alessio 1985 HH Hamburger SV 7,62 q
4 964 Lederer Paul 2000 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,67 SB
5 786 Schlicht Till 2000 HH Hamburger SV 7,72
6 1066 Wedekämper Felix 1988 SV Werder Bremen 7,83
7 925 Martens Leon 1999 NI SC Lüchow 7,85

60m, Männer 16.12.2018 / 13:32
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 898 Dang Tommy 2000 NI MTV Hanstedt 7,38 q
2 991 Neblung Markus 1995 HH TSG Bergedorf 7,45 q
3 905 Feldmann Marco 1998 SH MTV Horst 7,50 SB q
4 768 Kaufmann Jan 1994 HH Hamburger SV 7,55 q
5 1010 Erfmann Michael 1974 SH TSV Heiligenhafen 7,92
6 783 Ranno Mirko 1991 HH Hamburger SV 8,13

712 Neukäter Lasse 1999 SH Ahrensburger TSV abg.

60m, Männer 16.12.2018 / 13:34
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 984 Gnoss Sören 1990 HH TSG Bergedorf 7,43 q
2 820 Dohrmann Janik 1999 NI LAV Zeven 7,49 q
3 734 Gliesche Pascal 1990 NI BTB Oldenburg 7,74
4 955 Glage Stephan 1991 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 7,88 =SB
5 927 Schümann Dominik 1998 NI SC Lüchow 9,04

713 Sirkka Fredrik Erkki 2000 SH Ahrensburger TSV abg.
827 Stolzenwald Louis 1997 SH LBV Phönix Lübeck abg.

60m, Männer 16.12.2018 / 13:36
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 785 Schlegl John 2000 HH Hamburger SV 7,41 v
2 799 Weiß Maximilian 1991 HH Hamburger SV 7,59 v
3 730 Wall Florian 1999 HH Barsbütteler SV 7,76 SB
4 1002 Höppner Felix 2000 HH TSV Duwo 08 7,86
5 987 Hiemann Josef 1991 HH TSG Bergedorf 7,88
6 722 Breszyk Tomasz 1974 HH Athletik Team Hamburg 8,05
7 1016 Lüders Tim 1991 SH TSV Lola 8,07

60m, Männer 16.12.2018 / 13:38
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1023 Lienstädt Marcel 1993 SH TSV St.Peter-Ording 7,25 q
2 978 Bunz-Ebsen Joshua 2000 NI SV Nordenham 7,58 q
3 971 Helbig Lars 1997 NI SV Friedrichsfehn 7,65 q
4 926 Müller Marcel 2000 NI SC Lüchow 7,68
5 1007 Groneberg Andreas 1964 SH TSV Fahrdorf 8,10
6 737 Wirth Pierre 1965 NI BTB Oldenburg 8,54

1001 Stricker Fredrik 1996 SH TSV Bordesholm abg.
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60m, Männer 16.12.2018 / 13:40
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 731 Köhler Aaron Christian 2000 SH Bramstedter Turnerschaft 7,16 q
2 954 Ballke Lasse 1994 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 7,51 SB q
3 1000 Lohmann Felix 2000 SH TSV Bordesholm 7,58 q
4 868 Spiller Gerrit 1996 NI LG Lüneburg 7,65 q
5 1045 Morello Luca 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 7,90 SB
6 833 Mahn Stefan 1968 HH LG Alsternord Hamburg 8,24

968 Wendland Ole 1998 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen abg.

60m, Männer 16.12.2018 / 14:35
A Finale von 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 731 Köhler Aaron Christian 2000 SH Bramstedter Turnerschaft 7,18
2 1023 Lienstädt Marcel 1993 SH TSV St.Peter-Ording 7,22
3 898 Dang Tommy 2000 NI MTV Hanstedt 7,34
4 921 Hameister Niels 2000 MV PSV Wismar 7,35 SB
5 984 Gnoss Sören 1990 HH TSG Bergedorf 7,40
6 991 Neblung Markus 1995 HH TSG Bergedorf 7,45
7 905 Feldmann Marco 1998 SH MTV Horst 7,47 SB
8 820 Dohrmann Janik 1999 NI LAV Zeven 7,54

60m, Männer 16.12.2018 / 14:37
B Finale von 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 954 Ballke Lasse 1994 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 7,45 SB
2 978 Bunz-Ebsen Joshua 2000 NI SV Nordenham 7,51 SB
3 736 Lay Hans Jürgen 1985 NI BTB Oldenburg 7,52
4 768 Kaufmann Jan 1994 HH Hamburger SV 7,58
5 1000 Lohmann Felix 2000 SH TSV Bordesholm 7,63
6 776 Meloni Alessio 1985 HH Hamburger SV 7,75

868 Spiller Gerrit 1996 NI LG Lüneburg n.a.
971 Helbig Lars 1997 NI SV Friedrichsfehn n.a.

200m, Männer 16.12.2018 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 991 Neblung Markus 1995 HH TSG Bergedorf 23,13 1./I
2 799 Weiß Maximilian 1991 HH Hamburger SV 23,79 1./III
3 954 Ballke Lasse 1994 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 23,90 1./IV
4 768 Kaufmann Jan 1994 HH Hamburger SV 24,04 1./V SB
5 786 Schlicht Till 2000 HH Hamburger SV 24,07 1./II
6 921 Hameister Niels 2000 MV PSV Wismar 24,09 1./VI
7 905 Feldmann Marco 1998 SH MTV Horst 24,14 2./I
8 971 Helbig Lars 1997 NI SV Friedrichsfehn 24,52 2./V
9 776 Meloni Alessio 1985 HH Hamburger SV 24,69 3./V

10 868 Spiller Gerrit 1996 NI LG Lüneburg 24,81 2./IV
11 955 Glage Stephan 1991 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 25,01 2./VI
12 734 Gliesche Pascal 1990 NI BTB Oldenburg 25,29 2./III
13 925 Martens Leon 1999 NI SC Lüchow 25,32 3./IV
14 964 Lederer Paul 2000 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 25,57 1./VII
15 1045 Morello Luca 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 25,65 3./VI SB
16 978 Bunz-Ebsen Joshua 2000 NI SV Nordenham 25,67 3./I
17 777 Merzdorf Enrico 1983 HH Hamburger SV 25,75 2./VII
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200m, Männer - Fortsetzung 16.12.2018 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

18 1010 Erfmann Michael 1974 SH TSV Heiligenhafen 26,14 2./II
19 833 Mahn Stefan 1968 HH LG Alsternord Hamburg 26,51 3./III
20 990 Müller Sven 1976 HH TSG Bergedorf 27,02 3./VII
21 1007 Groneberg Andreas 1964 SH TSV Fahrdorf 27,65 3./II

1023 Lienstädt Marcel 1993 SH TSV St.Peter-Ording abg. -/VII

800m, Männer 16.12.2018 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 766 Jordan Lennart 1991 HH Hamburger SV 2:00,46 1./III
2 1065 Witte Jens 1981 HH TSG Bergedorf 2:14,01 2./III
3 745 Wams Martin 1965 HH Hamburg Running 2:14,39 3./III
4 894 Lauterschlag Dennis 1985 NI Lüneburger SV 2:14,63 4./III SB
5 958 Klähn Tobias 1999 SH Sport-Club Itzehoe 2:16,69 1./I
6 812 Hardenack Sven 1977 HH Lauf Team Haspa Marathon

Hamburg
2:26,01 2./I

7 1045 Morello Luca 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 2:33,25 5./III
8 744 Schölermann Karsten 1960 HH Hamburg Running 2:36,03 1./II
9 855 Horstmann Abbo 1963 SH LG Elmshorn 2:36,72 3./I

10 857 Lüders-Bahlmann Uwe 1956 SH LG Elmshorn 2:36,85 2./II SB
11 858 Pahl Heiko 1974 SH LG Elmshorn 2:47,31 3./II
12 927 Schümann Dominik 1998 NI SC Lüchow 2:50,05 4./II
13 762 Helms Jörn 1966 HH Hamburger SV 3:03,07 4./I

946 Stuer Roger 1979 HH SC Urania Hamburg disq. -/II

60m Hürden, Männer (1,067m) 16.12.2018 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1066 Wedekämper Felix 1988 SV Werder Bremen 8,86

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96

1,99 2,02 2,05 2,06 2,08 2,11 2,14 2,17 2,20

1 (1) 765 Izquierdo Ramirez Carlos
Andres

1989 HH Hamburger SV 2,02

O O
O O XXX

2 (2) 792 Signie-Diriberry Stephane 1992 HH Hamburger SV 1,96
O O

XXX
3 (3) 917 Stender Lasse 1999 SH Polizei SV Eutin 1,93

O O O O XO XXX
4 (4) 915 Sagawe Niklas 2000 SH Polizei SV Eutin 1,90

O O XO O XXX
5 (5) 1024 Siercks Frithjof 1998 SH TSV St.Peter-Ording 1,87 SB

O O XO O XO XXO XXX
6 (13) 735 Hiller Jan 1973 NI BTB Oldenburg 1,55

O O XXX
809 Drümmer Finn 1996 SH Kaltenkirchener TS ogV

XXX
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Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 16.12.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96

1,99 2,02 2,05 2,06 2,08 2,11 2,14 2,17 2,20

709 Kuschel Luca 2000 SH Ahrensburger TSV ogV

978 Bunz-Ebsen Joshua 2000 NI SV Nordenham ogV

Stabhochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2018 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,40 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70

3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

1 (2) 1016 Lüders Tim 1991 SH TSV Lola 4,00
- - - - - - - - - - - - -

XXO - XO XXX
2 (3) 1067 Barthmann Tim 2000 HH LG Wedel-Pinneberg 3,70

- - - - - - - - - O O O XO
XXX

3 (6) 777 Merzdorf Enrico 1983 HH Hamburger SV 3,40 =SB
- - - - - O - O - XO XXX

3 (6) 1013 Wulf Andre 1999 SH TSV Klausdorf 3,40
- - - - - - - - - XO XXX

5 (9) 987 Hiemann Josef 1991 HH TSG Bergedorf 2,80
- - - O XXX

Weitsprung, Männer 16.12.2018 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1023 Lienstädt Marcel 1993 SH TSV St.Peter-Ording 7,22
6,79 7,11 7,22 6,69 6,87 5,63

2 785 Schlegl John 2000 HH Hamburger SV 6,64
6,32 6,64 5,26 6,28 - -

3 881 Möller Jonas 2000 NI LG Nordheide 6,63
6,36 6,33 6,63 x x 6,44

4 823 Gavrilov Georg 1996 SH LBV Phönix Lübeck 6,49
5,81 6,09 5,91 6,08 6,42 6,49

5 820 Dohrmann Janik 1999 NI LAV Zeven 6,45
6,08 6,12 6,30 x 6,02 6,45

6 736 Lay Hans Jürgen 1985 NI BTB Oldenburg 5,99
x x 5,90 5,74 5,99 -

7 748 Bergmann Jan-Philipp 1994 HH Hamburger SV 5,95
5,75 5,76 5,82 5,61 5,80 5,95

8 921 Hameister Niels 2000 MV PSV Wismar 5,83
x 5,83 5,67

9 777 Merzdorf Enrico 1983 HH Hamburger SV 5,77
x x 5,77

10 964 Lederer Paul 2000 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 5,74
5,38 5,34 5,74

11 868 Spiller Gerrit 1996 NI LG Lüneburg 5,57 SB
5,57 5,14 4,42

12 971 Helbig Lars 1997 NI SV Friedrichsfehn 5,40
5,23 5,40 5,26

13 978 Bunz-Ebsen Joshua 2000 NI SV Nordenham 5,11
5,11 5,00 4,77

14 926 Müller Marcel 2000 NI SC Lüchow 5,07
5,07 x x

15 925 Martens Leon 1999 NI SC Lüchow 4,97
4,92 3,97 4,97
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Weitsprung, Männer - Fortsetzung 16.12.2018 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 1007 Groneberg Andreas 1964 SH TSV Fahrdorf 4,82
4,82 4,47 4,74

17 833 Mahn Stefan 1968 HH LG Alsternord Hamburg 4,81
4,77 4,61 4,81

18 737 Wirth Pierre 1965 NI BTB Oldenburg 4,54
4,47 4,54 4,53

987 Hiemann Josef 1991 HH TSG Bergedorf abg.

709 Kuschel Luca 2000 SH Ahrensburger TSV abg.

968 Wendland Ole 1998 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen abg.

905 Feldmann Marco 1998 SH MTV Horst abg.

917 Stender Lasse 1999 SH Polizei SV Eutin abg.

Kugelstoß, Männer (7,26kg) 16.12.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1053 Isenecker Roland 1972 NI TV Norden 11,80
11,67 11,80 x x x x

2 868 Spiller Gerrit 1996 NI LG Lüneburg 10,30
9,66 8,90 9,99 10,30 9,78 x

3 925 Martens Leon 1999 NI SC Lüchow 9,13
9,06 x 8,65 x 9,13 x

4 926 Müller Marcel 2000 NI SC Lüchow 9,05
x 9,05 8,88 8,90 x 8,82

5 927 Schümann Dominik 1998 NI SC Lüchow 6,82
6,82 6,79 6,64 5,92 6,41 6,28

967 Wendland Jörn 1968 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen abg.

955 Glage Stephan 1991 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB abg.

974 Ludwig Kevin 1983 HH SV Lurup Hamburg abg.

60m, Frauen 16.12.2018 / 12:20
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 973 Schroeder Lena 1999 HH SV Grün-Weiss Harburg 8,04 q
2 1056 Adolphi Christina 1984 NI VfL Horneburg 8,28 SB q
3 899 Doerks Pauline 1999 NI MTV Hanstedt 8,33 q
4 1049 Hintz Vanessa 2000 NI TV Loxstedt 8,62 q
5 814 Farr Antonia 2000 HH LAV Hamburg-Nord 8,64
6 1043 Dankert Milena 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 9,20
7 923 Lange Emma 2000 NI SC Kirchweyhe und

Westerweyhe
9,38

784 Reichert Malina 1998 HH Hamburger SV abg.



10. Hallenmeeting des Hamburger SV
Hamburg, Leichtathletikhalle, 16.12.2018 ERGEBNISSE

Stellplatzliste für 60m Hürden, 200m, 800m, 60 Minuten vor dem Start beim  Wettkampfbüro abhaken.
Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 16.12.2018 18:39:25 mit Track and Field 3.1.0.2744 lizenziert für Hamburger Sportverein Seite 7 von 29

60m, Frauen 16.12.2018 / 12:22
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 983 Kluwig Leonie 1998 HH Track & Field Club Hamburg 7,78 q
2 1032 Kiel Lea-Marie 1999 NI TSV Wehdel 8,46 q
3 972 Sandfort Corinna 1987 NI SV Friedrichsfehn 8,46 q
4 707 Ernst Silvia 1988 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,59 q
5 1040 Novak Carola 1983 NI TuS Harsefeld 8,69
6 1034 Lehmann Sabine 1979 NI TSV Wehdel 8,71
7 1008 Ukuwrere Vera Ufoma 1981 SH TSV Glücksburg 09 8,91

1064 Heinzel Julia 1996 SH Wellingdorfer TV abg.

60m, Frauen 16.12.2018 / 14:05
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 983 Kluwig Leonie 1998 HH Track & Field Club Hamburg 7,69
2 973 Schroeder Lena 1999 HH SV Grün-Weiss Harburg 8,00
3 899 Doerks Pauline 1999 NI MTV Hanstedt 8,31 SB
4 1056 Adolphi Christina 1984 NI VfL Horneburg 8,32
5 1032 Kiel Lea-Marie 1999 NI TSV Wehdel 8,38
6 972 Sandfort Corinna 1987 NI SV Friedrichsfehn 8,42
7 1049 Hintz Vanessa 2000 NI TV Loxstedt 8,54 SB

707 Ernst Silvia 1988 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn disq.
R. 162.7

200m, Frauen 16.12.2018 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 983 Kluwig Leonie 1998 HH Track & Field Club Hamburg 25,29 1./II
2 1039 Ammann Alina 1998 SH TuS Esingen 26,82 1./I
3 1032 Kiel Lea-Marie 1999 NI TSV Wehdel 27,25 2./II
4 1049 Hintz Vanessa 2000 NI TV Loxstedt 27,67 2./I
5 707 Ernst Silvia 1988 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 28,05 3./I
6 810 Schumann Daniela 1999 SH Kaltenkirchener TS 28,68 4./I
7 1034 Lehmann Sabine 1979 NI TSV Wehdel 29,04 3./II
8 923 Lange Emma 2000 NI SC Kirchweyhe und

Westerweyhe
32,01 4./II

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2018 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 895 Predki Lara 1991 NI Lüneburger SV 2:20,23 1./II
2 751 Brunner Lara 1999 HH Hamburger SV 2:29,65 3./II
3 1038 Wulff Anika 1997 NI TSV Wehdel 2:32,65 4./II
4 956 Gründel Nina 2000 SH Sport-Club Itzehoe 2:34,63 1./I
5 829 Koch Iris 1975 SH LC Oase Hingstheide 2:41,89 3./I
6 959 Krause Ute 1966 SH Sport-Club Itzehoe 2:58,86 5./I

60m Hürden, Frauen (0,838m) 16.12.2018 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 973 Schroeder Lena 1999 HH SV Grün-Weiss Harburg 8,99 1./I
2 908 Seute Lucy 2001 NI MTV Tostedt 9,42 2./I
3 972 Sandfort Corinna 1987 NI SV Friedrichsfehn 9,53 3./I SB
4 1042 Bleeken Laura 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 9,77 4./I
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60m Hürden, Frauen (0,838m) - Fortsetzung 16.12.2018 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

5 928 Brandau Annika 1996 HH SC Poppenbüttel 9,79 5./I
6 1040 Novak Carola 1983 NI TuS Harsefeld 9,86 1./II
7 903 Jordan Soraya 1996 NI MTV Hondelage 10,13 2./II
8 810 Schumann Daniela 1999 SH Kaltenkirchener TS 10,28 3./II
9 904 Jordan Tabitha 1999 NI MTV Hondelage 10,86 4./II SB

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,33 1,37 1,41 1,45 1,49 1,53 1,57 1,61 1,65 1,69 1,73 1,77

1 (6) 1042 Bleeken Laura 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 1,57 6./I SB
O XO O XO XXX

2 (7) 888 Höft Carlotta 2000 SH LG Schönberg-W-S-K 1,57 7./I
O O O XXO XXX

2 (2) 904 Jordan Tabitha 1999 NI MTV Hondelage 1,57 2./II SB
O O  (O)  (O)  (O)

(XXO)
 (XX-)

4 (10) 1043 Dankert Milena 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 1,53 10./I
O XO XXO XXX

Stabhochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2018 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,40 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70

3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

1 (4) 750 Braukmeier Leona 1994 HH Hamburger SV 3,50
- - - - - - - O O O XXO XXX

2 (5) 810 Schumann Daniela 1999 SH Kaltenkirchener TS 3,40
- - - - - O O O O O XXX

3 (9) 741 Hillebrecht Yentamie 2000 NI DSC Oldenburg 2,80
- - - O - XXX

4 (11) 742 Iken Jana 1994 NI Emder Laufgemeinschaft 2,70
XXO O XO XXX

811 Schumann Svenja 1990 SH Kaltenkirchener TS ogV
- XXX

Weitsprung, Frauen 16.12.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 903 Jordan Soraya 1996 NI MTV Hondelage 5,23
5,11 x 4,94 5,14 5,03 5,23

2 973 Schroeder Lena 1999 HH SV Grün-Weiss Harburg 5,21
5,09 5,21 3,26 5,21 - -

3 763 Hille Lara 1991 HH Hamburger SV 5,20
5,20 4,93 5,07 x x x

4 732 Köhler Melissa Diamondra 1995 SH Bramstedter Turnerschaft 5,19 SB
4,66 4,78 x 4,79 4,99 5,19

5 1042 Bleeken Laura 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 5,12
5,06 4,82 4,89 5,12 5,02 x

6 1008 Ukuwrere Vera Ufoma 1981 SH TSV Glücksburg 09 4,81
4,59 4,59 4,79 4,81 4,77 4,68

7 750 Braukmeier Leona 1994 HH Hamburger SV 4,81
4,81 4,68 4,58 4,53 x 4,55

8 904 Jordan Tabitha 1999 NI MTV Hondelage 4,75 SB
x 4,52 4,75 4,44 4,66 4,58
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung 16.12.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 1040 Novak Carola 1983 NI TuS Harsefeld 4,53 SB
x 4,53 4,51

10 1043 Dankert Milena 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 4,40
4,21 4,40 4,35

1064 Heinzel Julia 1996 SH Wellingdorfer TV abg.

784 Reichert Malina 1998 HH Hamburger SV abg.

Kugelstoß, Frauen (4kg) 16.12.2018 / 15:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 884 Waterhölter Mira 1999 NI LG Nordheide 11,70
10,84 11,04 11,49 11,36 11,39 11,70

2 928 Brandau Annika 1996 HH SC Poppenbüttel 10,96
10,72 10,35 9,88 9,87 10,87 10,96

3 811 Schumann Svenja 1990 SH Kaltenkirchener TS 10,19 SB
9,42 9,55 10,19 9,95 9,83 9,37

4 1008 Ukuwrere Vera Ufoma 1981 SH TSV Glücksburg 09 9,89
9,57 9,89 x 9,64 9,69 9,35

5 1043 Dankert Milena 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 9,49
9,49 8,71 8,67 8,92 8,35 8,71

6 1042 Bleeken Laura 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 8,91
x 8,47 8,62 8,91 8,27 x

7 903 Jordan Soraya 1996 NI MTV Hondelage 8,85
8,21 x 7,63 x 8,85 8,80

8 966 Schläger Ulrike 1972 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,69
8,66 8,64 8,69 8,38 x 7,81

9 892 Wiebe Birte 1991 NO LT DSHS Köln 5,54
5,54 4,82 5,21

923 Lange Emma 2000 NI SC Kirchweyhe und
Westerweyhe

abg.

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2018 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 731 Köhler Aaron Christian 2000 SH Bramstedter Turnerschaft 8,50
2 730 Wall Florian 1999 HH Barsbütteler SV 9,22 SB
3 1045 Morello Luca 2000 NI TV Jahn Schneverdingen 10,34

60m, Männliche Jugend U18 16.12.2018 / 12:30
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 718 Geest Moritz von der 2001 HH AMTV  Hamburg 7,51 SB q
2 822 Behncke Paul Matthes 2002 SH LBV Phönix Lübeck 7,68 q
3 869 Beth Jerre 2002 SH LG Neumünster 7,73 SB q
4 818 Künzel Julius 2001 HH LAV Hamburg-Nord 7,89 SB q

753 de Sousa Jaden 2002 HH Hamburger SV abg.
1025 Andresen Finn Jannik 2001 NI TSV Stelle abg.
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60m, Männliche Jugend U18 16.12.2018 / 12:32
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 767 Karn Bela 2002 HH Hamburger SV 7,47 SB q
2 929 Busch Corain 2002 HH SC Poppenbüttel 7,55 SB q
3 834 Müller Friedemann 2002 HH LG Alsternord Hamburg 7,67 q
4 816 Hofmann Eric 2001 HH LAV Hamburg-Nord 7,79 SB q
5 993 Schreve Til 2002 HH TSG Bergedorf 7,81 SB q
6 871 Hellstern Silas 2001 SH LG Neumünster 8,05

60m, Männliche Jugend U18 16.12.2018 / 12:34
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 813 Erdle Paul 2001 HH LAV Hamburg-Nord 7,30 SB q
2 870 Haiduk Lukas 2002 SH LG Neumünster 7,82 SB q
3 854 Rullmann Marvin 2002 NI LG Celle-Land 7,84 SB q
4 1060 Qorbani Mustafa 2002 NI VfL Stade 7,93 SB
5 981 Wittrock Jonas 2001 NI SV Nordenham 7,97
6 724 Ridders Elias 2001 HH Athletik Team Hamburg 8,04

989 Jungclaus Jacob 2001 HH TSG Bergedorf abg.

60m, Männliche Jugend U18 16.12.2018 / 12:36
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 807 Schlage Marcel 2002 HH HNT Hamburg 7,24 SB q
2 1058 Haeger Dorian 2002 NI VfL Stade 7,77 q
3 859 Bluschke Clemens 2002 NI LG Kreis Nord Stade 7,78 q
4 877 Fengler Felix Jonathan 2001 NI LG Nordheide 7,83 SB q
5 872 Radestock Nils Kalle 2002 SH LG Neumünster 8,07
6 920 Groß Maximilian 2002 SH Preetzer TSV 8,31

998 Wischendorf Maximilian 2001 HH TSG Bergedorf abg.

60m, Männliche Jugend U18 16.12.2018 / 14:15
A Finale von 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 813 Erdle Paul 2001 HH LAV Hamburg-Nord 7,18 PB
2 807 Schlage Marcel 2002 HH HNT Hamburg 7,21 PB
3 767 Karn Bela 2002 HH Hamburger SV 7,46 PB
4 718 Geest Moritz von der 2001 HH AMTV  Hamburg 7,59
5 929 Busch Corain 2002 HH SC Poppenbüttel 7,65
6 1058 Haeger Dorian 2002 NI VfL Stade 7,68 PB
7 834 Müller Friedemann 2002 HH LG Alsternord Hamburg 7,74

822 Behncke Paul Matthes 2002 SH LBV Phönix Lübeck disq.
R. 162.7

60m, Männliche Jugend U18 16.12.2018 / 14:17
B Finale von 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 859 Bluschke Clemens 2002 NI LG Kreis Nord Stade 7,68 PB
2 816 Hofmann Eric 2001 HH LAV Hamburg-Nord 7,74 PB
3 993 Schreve Til 2002 HH TSG Bergedorf 7,77 PB
4 870 Haiduk Lukas 2002 SH LG Neumünster 7,78 PB
5 869 Beth Jerre 2002 SH LG Neumünster 7,83
6 854 Rullmann Marvin 2002 NI LG Celle-Land 7,84 =PB
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60m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 16.12.2018 / 14:17
B Finale von 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

7 818 Künzel Julius 2001 HH LAV Hamburg-Nord 7,96
877 Fengler Felix Jonathan 2001 NI LG Nordheide abg.

200m, Männliche Jugend U18 16.12.2018 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 767 Karn Bela 2002 HH Hamburger SV 23,06 1./I SB
2 931 Ciuchini Matteo 2003 HH SC Poppenbüttel 23,34 1./II
3 718 Geest Moritz von der 2001 HH AMTV  Hamburg 23,55 1./III
4 813 Erdle Paul 2001 HH LAV Hamburg-Nord 23,73 1./IV
5 801 Wellm Matti 2003 HH Hamburger SV 24,12 2./II
6 1058 Haeger Dorian 2002 NI VfL Stade 24,68 2./III SB
7 1035 Roth Tim 2003 NI TSV Wehdel 24,81 2./IV SB
8 936 Reinhardt Moritz 2001 HH SC Poppenbüttel 25,04 2./I
9 1011 Pszolla Simon 2002 SH TSV Klausdorf 25,07 3./I

10 834 Müller Friedemann 2002 HH LG Alsternord Hamburg 25,24 4./I SB
11 924 Lange Gustav 2001 NI SC Kirchweyhe und

Westerweyhe
25,44 1./V SB

12 1060 Qorbani Mustafa 2002 NI VfL Stade 25,74 2./V SB
13 1037 Weißflog Simon 2003 NI TSV Wehdel 25,87 3./IV SB
14 830 Adrian Ron 2003 HH LG Alsternord Hamburg 25,93 3./II SB
15 976 Pfennigschmidt Lennart 2003 MV SV Medizin Schwerin 26,11 3./V SB
16 832 Kromminga Linus 2003 HH LG Alsternord Hamburg 26,14 3./III SB
17 981 Wittrock Jonas 2001 NI SV Nordenham 26,15 4./III
18 985 Hackbarth Finn 2003 HH TSG Bergedorf 26,35 4./II
19 818 Künzel Julius 2001 HH LAV Hamburg-Nord 26,41 4./IV
20 969 Wendland Peer 2002 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 26,90 4./V

800m, Männliche Jugend U18 16.12.2018 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1011 Pszolla Simon 2002 SH TSV Klausdorf 2:02,65 1./II
2 909 Aßmann Emil 2002 HH Niendorfer TSV 2:03,63 2./II SB
3 960 Schmidt Malte 2001 SH Sport-Club Itzehoe 2:04,25 3./II
4 825 Lambrecht Kennet 2002 SH LBV Phönix Lübeck 2:11,29 4./II
5 893 Dietrich Mattis 2001 NI Lüneburger SV 2:13,97 5./II
6 935 Lüdemann Florian 2002 HH SC Poppenbüttel 2:14,13 1./I
7 848 Westphal Adrian 2002 NI LG Braunschweig 2:14,75 2./I
8 740 Wilkens Hannes 2002 HH Buxtehuder SV 2:15,08 3./I
9 937 Steffens Christian 2001 HH SC Poppenbüttel 2:20,79 4./I

10 856 Horstmann Jannes 2002 SH LG Elmshorn 2:21,37 5./I
11 1061 Tomono-Duval Konoha 2001 NI VfL Stade 2:21,70 6./I
12 1019 Müller Finn 2002 NI TSV Schnega 2:39,21 7./I SB

aW 1039 Ammann Alina 1998 SH TuS Esingen 2:13,01 -/II

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 16.12.2018 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 916 Schliep David 2001 SH Polizei SV Eutin 8,67 SB
2 877 Fengler Felix Jonathan 2001 NI LG Nordheide 9,05 =SB
3 1060 Qorbani Mustafa 2002 NI VfL Stade 9,24
4 859 Bluschke Clemens 2002 NI LG Kreis Nord Stade 9,30
5 924 Lange Gustav 2001 NI SC Kirchweyhe und

Westerweyhe
9,97 SB
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Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96

1,99 2,02 2,05 2,06 2,08 2,11 2,14 2,17 2,20

1 (6) 897 Bai Alexander 2001 NI MTV Hanstedt 1,84 SB
O XO O O O O XXX

2 (7) 877 Fengler Felix Jonathan 2001 NI LG Nordheide 1,84 =SB
O O O O XO XXX

3 (8) 937 Steffens Christian 2001 HH SC Poppenbüttel 1,81 SB
O XO O XO XXX

4 (9) 866 Günther Yannis 2002 NI LG Lüneburg 1,81
XXO O XXO XXX

5 (10) 870 Haiduk Lukas 2002 SH LG Neumünster 1,81 SB
O XO XO XXO XXO XXX

6 (11) 916 Schliep David 2001 SH Polizei SV Eutin 1,78
O O O XXX

7 (12) 869 Beth Jerre 2002 SH LG Neumünster 1,65
O XO XXO XO XXX

1025 Andresen Finn Jannik 2001 NI TSV Stelle ogV

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2018 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,40 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70

3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

1 (1) 1014 Wulf Jendrik 2002 SH TSV Klausdorf 4,30
- - - - - - - - - - - - -
- O O XO XO XO XXX

828 Voß Jannick 2002 NI LC Hansa Stuhr ogV
- - - - - - - - - - - - -
- - - - XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18 16.12.2018 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 807 Schlage Marcel 2002 HH HNT Hamburg 6,69 SB
6,24 6,47 6,50 6,47 6,59 6,69

2 937 Steffens Christian 2001 HH SC Poppenbüttel 6,17 SB
5,88 5,93 6,17 5,91 5,83 x

3 822 Behncke Paul Matthes 2002 SH LBV Phönix Lübeck 5,93 SB
5,78 5,93 x 5,17 x 5,78

4 869 Beth Jerre 2002 SH LG Neumünster 5,60 SB
4,97 5,50 5,52 5,25 5,36 5,60

5 969 Wendland Peer 2002 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 5,45 SB
5,45 5,31 x

6 854 Rullmann Marvin 2002 NI LG Celle-Land 5,39
x 5,04 5,33 x x 5,39

7 859 Bluschke Clemens 2002 NI LG Kreis Nord Stade 5,32
5,05 4,55 5,31 5,32 5,14 5,20

8 872 Radestock Nils Kalle 2002 SH LG Neumünster 5,24
5,10 4,98 5,24 4,91 5,11 5,15

9 924 Lange Gustav 2001 NI SC Kirchweyhe und
Westerweyhe

5,18

5,18 x 4,90
10 981 Wittrock Jonas 2001 NI SV Nordenham 5,08 SB

4,73 4,43 5,08
11 920 Groß Maximilian 2002 SH Preetzer TSV 5,00 SB

4,93 4,89 5,00
12 866 Günther Yannis 2002 NI LG Lüneburg 4,92

4,92 x 4,84
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 16.12.2018 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

13 1061 Tomono-Duval Konoha 2001 NI VfL Stade 4,18
4,18 4,11 4,12

808 Chrabkowski Sidney 2001 SH Kaltenkirchener TS ogV
x x x

871 Hellstern Silas 2001 SH LG Neumünster n.a.

753 de Sousa Jaden 2002 HH Hamburger SV n.a.

1058 Haeger Dorian 2002 NI VfL Stade n.a.

711 Müller-Rahmel Clemens 2001 SH Ahrensburger TSV n.a.

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) 16.12.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 914 Jokschat Mika 2001 SH Polizei SV Eutin 16,70
15,04 15,37 15,38 16,59 16,70 x

2 969 Wendland Peer 2002 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 13,13 SB
12,17 12,59 12,41 12,80 12,24 13,13

3 854 Rullmann Marvin 2002 NI LG Celle-Land 11,68
11,15 11,35 11,63 11,68 11,50 11,56

4 1058 Haeger Dorian 2002 NI VfL Stade 10,62
x 10,62 9,47 10,06 x 9,86

5 1019 Müller Finn 2002 NI TSV Schnega 9,74 SB
8,69 9,67 9,74 9,16 8,60 9,39

6 924 Lange Gustav 2001 NI SC Kirchweyhe und
Westerweyhe

9,58

9,58 - - 9,52 8,92 9,11
7 822 Behncke Paul Matthes 2002 SH LBV Phönix Lübeck 9,47

x 9,09 x 9,47 x 9,46
8 947 Zoltkowski Fryderyk 2002 HH SC Urania Hamburg 9,01

8,90 9,01 7,49 8,31 7,71 7,80
9 1060 Qorbani Mustafa 2002 NI VfL Stade 8,08

7,68 7,38 8,08

60m, Weibliche Jugend U18 16.12.2018 / 12:05
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 932 Ernst Jana 2002 HH SC Poppenbüttel 8,33 SB q
2 805 Eboh Charity 2001 HH Hamburger Turnerschaft v. 1816 8,58 q
3 986 Hannig Jette 2002 HH TSG Bergedorf 8,59 q
4 878 Hammermeister Lea 2002 NI LG Nordheide 8,71 q

781 Plumeyer Lilly 2002 HH Hamburger SV abg.
739 Warnhoff Leona 2001 HH Buxtehuder SV abg.

60m, Weibliche Jugend U18 16.12.2018 / 12:07
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 782 Radant Michelle 2002 HH Hamburger SV 8,22 SB q
2 880 Liepelt Ann Katrin 2002 NI LG Nordheide 8,47 q
3 1052 Gül Meryem 2002 NI TV Norden 8,70 q
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60m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 16.12.2018 / 12:07
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

4 824 Krickmeier Famke 2002 SH LBV Phönix Lübeck 8,76 SB q
5 901 Ravens Lea Sophie 2002 NI MTV Hanstedt 8,85 q
6 727 Hamdorf Lya Malin 2001 HH Barsbütteler SV 9,03

60m, Weibliche Jugend U18 16.12.2018 / 12:09
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1054 Kramer Merret 2002 NI TV Norden 8,41 q
2 797 Töpfer Claudia 2001 HH Hamburger SV 8,43 SB q
3 863 Vollmers Marit 2002 NI LG Kreis Nord Stade 8,91 v
4 1017 Ninow Josefine 2002 SH TSV Lola 9,01 SB q
5 1027 Bürgerhoff Kaja 2002 NI TSV Wehdel 9,02 q
6 902 von Lossow Sophia 2002 NI MTV Hanstedt 9,04

1044 Feldmann Finnja 2001 NI TV Jahn Schneverdingen abg.

60m, Weibliche Jugend U18 16.12.2018 / 12:11
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 867 Kimpel Lea 2002 NI LG Lüneburg 8,24 q
2 908 Seute Lucy 2001 NI MTV Tostedt 8,29 q
3 1029 Feistle Lena 2002 NI TSV Wehdel 8,86 q
4 910 Hornschuh Lara-Marleen 2001 BR OSC Bremerhaven 9,20
5 907 Gries Lisa 2002 NI MTV Tostedt 9,32

800 Welkert Aylin 2002 HH Hamburger SV abg.
738 Langhoff Selina 2002 HH Buxtehuder SV abg.

60m, Weibliche Jugend U18 16.12.2018 / 14:00
A Finale von 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 867 Kimpel Lea 2002 NI LG Lüneburg 8,15 PB
2 782 Radant Michelle 2002 HH Hamburger SV 8,17 PB
3 932 Ernst Jana 2002 HH SC Poppenbüttel 8,21 PB
4 908 Seute Lucy 2001 NI MTV Tostedt 8,25 PB
5 880 Liepelt Ann Katrin 2002 NI LG Nordheide 8,47 =PB
6 797 Töpfer Claudia 2001 HH Hamburger SV 8,50
7 1054 Kramer Merret 2002 NI TV Norden 8,51
8 805 Eboh Charity 2001 HH Hamburger Turnerschaft v. 1816 8,60

60m, Weibliche Jugend U18 16.12.2018 / 14:02
B Finale von 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1052 Gül Meryem 2002 NI TV Norden 8,64 PB
2 986 Hannig Jette 2002 HH TSG Bergedorf 8,66
3 878 Hammermeister Lea 2002 NI LG Nordheide 8,70 PB
4 824 Krickmeier Famke 2002 SH LBV Phönix Lübeck 8,73 PB
5 901 Ravens Lea Sophie 2002 NI MTV Hanstedt 8,84 PB
6 1029 Feistle Lena 2002 NI TSV Wehdel 8,87
7 1017 Ninow Josefine 2002 SH TSV Lola 9,04
8 1027 Bürgerhoff Kaja 2002 NI TSV Wehdel 9,13
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200m, Weibliche Jugend U18 16.12.2018 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 815 Helms Lysann 2003 HH LAV Hamburg-Nord 24,88 1./X
2 782 Radant Michelle 2002 HH Hamburger SV 25,76 2./X
3 932 Ernst Jana 2002 HH SC Poppenbüttel 26,39 1./IX SB
4 821 Müller Nele 2003 NI LAV Zeven 26,69 1./V SB
5 862 Rieper Henrike 2003 NI LG Kreis Nord Stade 26,70 1./VIII
6 1054 Kramer Merret 2002 NI TV Norden 27,11 2./IX
7 714 Adechian Saenab 2003 HH AMTV  Hamburg 27,24 2./V
7 880 Liepelt Ann Katrin 2002 NI LG Nordheide 27,24 1./VII SB
9 938 Steffens Leonie 2001 HH SC Poppenbüttel 27,36 1./IV SB

10 797 Töpfer Claudia 2001 HH Hamburger SV 27,43 1./VI SB
11 879 Kiehnbast Amelie 2003 NI LG Nordheide 27,62 2./IV
12 790 Schwarz Tuula 2003 HH Hamburger SV 27,93 1./II
13 994 Schröer Carlotta 2002 HH TSG Bergedorf 28,10 3./IV
14 721 Michael Bianka 2002 HH AMTV  Hamburg 28,20 2./VIII
15 1029 Feistle Lena 2002 NI TSV Wehdel 28,55 2./VI
16 1047 Silvester Nina 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 28,67 1./III
17 986 Hannig Jette 2002 HH TSG Bergedorf 28,70 2./VII
18 1030 Harms Josie 2001 NI TSV Wehdel 28,75 3./VII
19 719 Heinsohn Svea 2001 HH AMTV  Hamburg 28,76 1./I SB
20 934 Hell Johanna 2001 HH SC Poppenbüttel 28,84 2./III SB
21 1055 Wilbers Feemke 2003 NI TV Norden 28,90 3./III
22 982 Gade Ida 2003 NI SV Rosche 28,93 3./VI
23 878 Hammermeister Lea 2002 NI LG Nordheide 28,99 2./I
24 756 Dreyer Lotte 2003 HH Hamburger SV 29,08 3./X
25 874 Becker Rike 2003 NI LG Nordheide 29,48 2./II SB
26 727 Hamdorf Lya Malin 2001 HH Barsbütteler SV 29,73 3./II SB
27 1027 Bürgerhoff Kaja 2002 NI TSV Wehdel 30,29 3./I SB
28 922 Brandstäter Marla 2003 NI SC Kirchweyhe und

Westerweyhe
30,86 4./III

29 944 Siegl Luzie 2002 HH SC Urania Hamburg 30,90 3./VIII
30 1009 Erfmann Lena 2003 SH TSV Heiligenhafen 30,99 4./VIII
31 716 Engelke Johanna 2002 HH AMTV  Hamburg 31,15 3./IX
32 910 Hornschuh Lara-Marleen 2001 BR OSC Bremerhaven 31,26 3./V
33 720 Lentz Emily 2003 HH AMTV  Hamburg 31,32 4./VI
34 961 Ditz Saskia 2003 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 31,48 4./VII SB
35 723 Hörhold Hanna 2002 HH Athletik Team Hamburg 31,50 4./IX
36 963 Huisman Meike 2001 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 31,81 4./X

867 Kimpel Lea 2002 NI LG Lüneburg abg. -/IV
882 Soetebier Jennifer 2002 NI LG Nordheide abg. -/V

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2018 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 842 Minnich Lina 2002 NI LG Braunschweig 2:26,35 2./II
2 847 Tammena Sina 2002 NI LG Braunschweig 2:38,66 2./I
3 864 Zacher Henrike 2001 NI LG Kreis Nord Stade 2:44,84 4./I

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 16.12.2018 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 862 Rieper Henrike 2003 NI LG Kreis Nord Stade 9,39 1./I SB
2 1047 Silvester Nina 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 10,18 2./I
3 900 Koop Marlene 2003 NI MTV Hanstedt 10,24 1./II
4 867 Kimpel Lea 2002 NI LG Lüneburg 10,31 2./II
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) - Fortsetzung 16.12.2018 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

5 1028 Döscher Marleen 2003 NI TSV Wehdel 10,71 3./II
6 1029 Feistle Lena 2002 NI TSV Wehdel 10,77 3./I
7 922 Brandstäter Marla 2003 NI SC Kirchweyhe und

Westerweyhe
10,85 4./I

8 708 Ebel Larissa 2001 HH AG Hamburg West 12,65 4./II
9 953 Wolf Merle 2002 MV Schweriner SC 12,97 5./I

1046 Sauter Lina 2001 NI TV Jahn Schneverdingen aufg. -/I

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,33 1,37 1,41 1,45 1,49 1,53 1,57 1,61 1,65 1,69 1,73 1,77

1 (1) 862 Rieper Henrike 2003 NI LG Kreis Nord Stade 1,65 1./I
- - - O O O XXX

1 (1) 953 Wolf Merle 2002 MV Schweriner SC 1,65 1./I
- - O O O O XXX

3 (3) 882 Soetebier Jennifer 2002 NI LG Nordheide 1,65 3./I
- O O O XO XO XXX

4 (4) 756 Dreyer Lotte 2003 HH Hamburger SV 1,57 4./I
O O O O XXX

4 (4) 938 Steffens Leonie 2001 HH SC Poppenbüttel 1,57 4./I
O O O O XXX

6 (1) 850 Dehning Marie 2003 NI LG Celle-Land 1,57 1./II
- - O  (O)  (O)  (O)  (XO)  (XXX)

7 (8) 873 Stern Jette 2002 SH LG Neumünster 1,53 8./I
XXO XO O XXX

8 (9) 919 Golland Jane Lia 2001 SH Preetzer TSV 1,53 9./I
O O XXO XXX

9 (11) 824 Krickmeier Famke 2002 SH LBV Phönix Lübeck 1,49 11./I SB
O O XXX

10 (3) 874 Becker Rike 2003 NI LG Nordheide 1,49 3./II
- O O  (O)  (XO)  (XXX)

11 (4) 853 Neumann Bentje 2003 NI LG Celle-Land 1,41 4./II
O O O  (XXX)

835 Siedel Stefanie 2002 HH LG Alsternord Hamburg abg.

961 Ditz Saskia 2003 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen abg.

889 Schubert Alicia 2001 SH LG Schönberg-W-S-K abg.

1046 Sauter Lina 2001 NI TV Jahn Schneverdingen abg.

867 Kimpel Lea 2002 NI LG Lüneburg abg.

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2018 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,40 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70

3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

1 (8) 896 Ohrt Janne 2003 SH MTSV Hohenwestedt 3,40 SB
- - - XO O O XO O O XXO XXX
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 16.12.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 743 Nießen Anika 2002 SH Halstenbeker Turnerschaft 5,30 1./I
5,14 4,56 5,09 5,30 5,22 4,53

2 882 Soetebier Jennifer 2002 NI LG Nordheide 4,91 2./I
4,81 4,91 - 4,60 4,72 4,75

3 797 Töpfer Claudia 2001 HH Hamburger SV 4,90 3./I
4,65 4,90 - 4,71 4,20 x

4 880 Liepelt Ann Katrin 2002 NI LG Nordheide 4,72 4./I
4,59 4,72 4,65 4,39 x 4,26

5 938 Steffens Leonie 2001 HH SC Poppenbüttel 4,66 5./I SB
4,58 4,47 4,08 x 3,77 4,66

6 721 Michael Bianka 2002 HH AMTV  Hamburg 4,64 6./I
4,58 4,08 x 4,54 4,64 x

7 1029 Feistle Lena 2002 NI TSV Wehdel 4,50 7./I
4,26 4,39 4,36 4,14 4,31 4,50

8 986 Hannig Jette 2002 HH TSG Bergedorf 4,39 8./I
4,39 4,36 4,15

9 901 Ravens Lea Sophie 2002 NI MTV Hanstedt 4,32 1./II
4,03 4,32 4,19

10 864 Zacher Henrike 2001 NI LG Kreis Nord Stade 4,32 2./II
3,99 4,32 x

11 902 von Lossow Sophia 2002 NI MTV Hanstedt 4,31 3./II SB
4,24 4,08 4,31

12 1027 Bürgerhoff Kaja 2002 NI TSV Wehdel 4,10 9./I
4,10 4,10 4,07

13 1054 Kramer Merret 2002 NI TV Norden 4,01 10./I
x 4,01 -

14 805 Eboh Charity 2001 HH Hamburger Turnerschaft v. 1816 3,98 11./I
3,98 3,71 3,84

15 1017 Ninow Josefine 2002 SH TSV Lola 3,92 4./II
x 3,92 -

16 910 Hornschuh Lara-Marleen 2001 BR OSC Bremerhaven 3,28 12./I
x x 3,28

738 Langhoff Selina 2002 HH Buxtehuder SV abg.

781 Plumeyer Lilly 2002 HH Hamburger SV n.a.

800 Welkert Aylin 2002 HH Hamburger SV n.a.

908 Seute Lucy 2001 NI MTV Tostedt n.a.

739 Warnhoff Leona 2001 HH Buxtehuder SV n.a.

863 Vollmers Marit 2002 NI LG Kreis Nord Stade n.a.

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) 16.12.2018 / 16:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1052 Gül Meryem 2002 NI TV Norden 12,74
11,39 x 10,31 12,74 11,40

2 887 Albert Jennifer 2001 SH LG Schönberg-W-S-K 12,30
12,05 10,91 12,30 11,11 10,49 11,82

3 886 Albert Janina 2001 SH LG Schönberg-W-S-K 11,48
x 10,88 11,30 11,48 10,46 10,12

4 860 Meier Rebecca 2001 NI LG Kreis Nord Stade 11,11
10,28 10,17 10,62 10,72 11,11 x
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) - Fortsetzung 16.12.2018 / 16:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 962 Gumz Luise 2002 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 10,96 SB
9,63 10,96 10,22 x 9,97 9,49

6 882 Soetebier Jennifer 2002 NI LG Nordheide 10,82
10,45 10,28 10,82 10,15 10,55 10,56

7 878 Hammermeister Lea 2002 NI LG Nordheide 10,67
10,35 9,91 9,61 10,49 10,67 9,74

8 717 Erich Nina 2002 HH AMTV  Hamburg 10,05 SB
10,05 9,11 9,11 8,71 9,38 8,65

9 880 Liepelt Ann Katrin 2002 NI LG Nordheide 9,87
9,87 x -

10 965 Lenschow Emma 2001 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 9,86 SB
9,57 9,25 9,86

11 727 Hamdorf Lya Malin 2001 HH Barsbütteler SV 9,50 SB
9,50 8,72 8,29

12 865 Zacher Jette 2002 NI LG Kreis Nord Stade 9,41 SB
9,10 8,99 9,41

13 907 Gries Lisa 2002 NI MTV Tostedt 9,16
8,45 7,16 9,16

14 963 Huisman Meike 2001 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,75
7,75 7,71 7,40

715 Dammaß Lisa 2002 HH AMTV  Hamburg abg.

800 Welkert Aylin 2002 HH Hamburger SV abg.

906 Rohlfing Alisa 2001 SH MTV Horst abg.
11,39

60m, Jugend M15 16.12.2018 / 12:45
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 801 Wellm Matti 2003 HH Hamburger SV 7,46 SB q
2 806 Hausmann Leon 2003 HH HNT Hamburg 7,66 SB v
3 1022 Riewenherm Julius 2003 NI TSV Schnega 8,09 SB q
4 883 von Bargen Aron 2004 NI LG Nordheide 8,13 q
5 774 Lomastro Giovanni 2004 HH Hamburger SV 8,37
6 1020 Osten Tim 2003 NI TSV Schnega 8,45

793 Simon Jerom 2004 HH Hamburger SV abg.
830 Adrian Ron 2003 HH LG Alsternord Hamburg abg.

60m, Jugend M15 16.12.2018 / 12:47
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1035 Roth Tim 2003 NI TSV Wehdel 7,80 SB q
2 1062 Zastrow Philipp 2004 NI VfL Stade 8,13 q
3 746 Atariwa Halil 2003 HH Hamburger SV 8,14 q
4 941 Görgün Burhan 2003 HH SC Urania Hamburg 8,28
5 979 Heinrichs Eibo 2004 NI SV Nordenham 8,31 SB
6 759 Hansen Michael 2004 HH Hamburger SV 8,74

918 Bolotnikov Egor 2003 SH Preetzer TSV disq.
R. 162.7

769 Koeppel Clemens 2004 HH Hamburger SV abg.
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60m, Jugend M15 16.12.2018 / 12:49
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 761 Heine Robin 2004 HH Hamburger SV 7,68 SB q
2 1003 Mach Glenn Levin 2003 HH TSV Duwo 08 7,90 SB q
3 852 Helms Jonah 2004 NI LG Celle-Land 8,00 SB q
4 912 Usbeck Erik 2004 BR OSC Bremerhaven 8,10 q
5 940 Enders Simon 2003 HH SC Urania Hamburg 8,23

771 Lahusen Robert 2004 HH Hamburger SV abg.
791 Schwedhelm Tim 2004 HH Hamburger SV abg.
770 Kühnel Tom 2004 HH Hamburger SV abg.

60m, Jugend M15 16.12.2018 / 12:51
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 778 Mordi Manuel 2003 HH Hamburger SV 7,81 q
2 1059 Hinsch Jonas 2004 NI VfL Stade 7,88 q
3 985 Hackbarth Finn 2003 HH TSG Bergedorf 8,23 SB
4 710 Lehmann Bjarne 2003 SH Ahrensburger TSV 8,26
5 851 Dehning Max 2004 NI LG Celle-Land 8,71 SB

832 Kromminga Linus 2003 HH LG Alsternord Hamburg abg.
760 Hassoun Elias 2003 HH Hamburger SV abg.

1048 Raschen Niklas Bent 2004 NI TV Langen abg.

60m, Jugend M15 16.12.2018 / 12:53
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1004 Oppermann Sven 2003 HH TSV Duwo 08 7,54 SB q
2 796 Suwannaket Justin 2003 HH Hamburger SV 7,76 v
3 817 Kay Robin 2004 HH LAV Hamburg-Nord 8,16 SB
4 1036 Stein Ole 2004 NI TSV Wehdel 8,49
5 1050 Krainert Leonid 2004 NI TV Loxstedt 9,33 SB

826 Notbom Philipp 2004 SH LBV Phönix Lübeck abg.
789 Schulze Max 2003 HH Hamburger SV abg.

60m, Jugend M15 16.12.2018 / 12:55
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 931 Ciuchini Matteo 2003 HH SC Poppenbüttel 7,37 q
2 754 Denis Frederik 2004 HH Hamburger SV 7,76 SB q
3 1037 Weißflog Simon 2003 NI TSV Wehdel 8,12 SB q
4 775 Malitzki Leos 2004 HH Hamburger SV 8,33
5 976 Pfennigschmidt Lennart 2003 MV SV Medizin Schwerin 8,36
6 794 Sosna Mika 2003 HH Hamburger SV 8,56
7 764 Ihssen Linus 2004 HH Hamburger SV 8,63

60m, Jugend M15 16.12.2018 / 14:20
A Finale von 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 931 Ciuchini Matteo 2003 HH SC Poppenbüttel 7,34 PB
2 801 Wellm Matti 2003 HH Hamburger SV 7,45 PB
3 1004 Oppermann Sven 2003 HH TSV Duwo 08 7,60
4 761 Heine Robin 2004 HH Hamburger SV 7,67 PB
5 1035 Roth Tim 2003 NI TSV Wehdel 7,78 PB
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60m, Jugend M15 - Fortsetzung 16.12.2018 / 14:20
A Finale von 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 754 Denis Frederik 2004 HH Hamburger SV 7,80
796 Suwannaket Justin 2003 HH Hamburger SV abg.
806 Hausmann Leon 2003 HH HNT Hamburg abg.

60m, Jugend M15 16.12.2018 / 14:22
B Finale von 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1059 Hinsch Jonas 2004 NI VfL Stade 7,83 PB
2 1003 Mach Glenn Levin 2003 HH TSV Duwo 08 7,92
3 778 Mordi Manuel 2003 HH Hamburger SV 7,93
4 852 Helms Jonah 2004 NI LG Celle-Land 7,98 PB
5 1037 Weißflog Simon 2003 NI TSV Wehdel 8,03 PB
6 883 von Bargen Aron 2004 NI LG Nordheide 8,14
7 1022 Riewenherm Julius 2003 NI TSV Schnega 8,20

912 Usbeck Erik 2004 BR OSC Bremerhaven abg.

800m, Jugend M15 16.12.2018 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 930 Büsing Jan Eric 2003 HH SC Poppenbüttel 2:04,95 1./II SB
2 849 Zeuner Dustin 2003 NI LG Braunschweig 2:11,32 2./II
3 1005 Albrecht Luis 2004 NI TSV Eintracht Hittfeld 2:14,99 1./I SB
4 843 Nave Henrick 2003 NI LG Braunschweig 2:15,22 3./II
5 772 Langwald Edgar 2003 HH Hamburger SV 2:16,38 4./II
6 979 Heinrichs Eibo 2004 NI SV Nordenham 2:18,52 5./II
7 841 Kalies Tim 2004 NI LG Braunschweig 2:21,85 6./II
7 1059 Hinsch Jonas 2004 NI VfL Stade 2:21,85 2./I SB
9 1020 Osten Tim 2003 NI TSV Schnega 2:23,94 3./I SB

10 957 Hintze Patrick 2004 SH Sport-Club Itzehoe 2:25,75 4./I SB
11 840 John Lenn-Merten 2004 NI LG Braunschweig 2:34,08 5./I
12 846 Schott Philipp 2004 NI LG Braunschweig 2:38,64 6./I

Weitsprung, Jugend M15 16.12.2018 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 806 Hausmann Leon 2003 HH HNT Hamburg 6,21 1./I
x 6,21 5,70 5,85 x x

2 796 Suwannaket Justin 2003 HH Hamburger SV 5,83 2./I SB
5,47 5,63 5,45 5,75 5,52 5,83

3 1036 Stein Ole 2004 NI TSV Wehdel 5,37 3./I SB
5,37 5,37 - 5,23 5,37 5,31

4 1059 Hinsch Jonas 2004 NI VfL Stade 5,32 4./I
5,26 4,42 4,99 5,32 5,15 4,76

5 830 Adrian Ron 2003 HH LG Alsternord Hamburg 5,31 5./I SB
5,29 5,29 5,30 5,17 5,25 5,31

6 1022 Riewenherm Julius 2003 NI TSV Schnega 5,23 6./I SB
4,77 - 5,15 4,45 5,14 5,23

7 852 Helms Jonah 2004 NI LG Celle-Land 5,21 7./I SB
5,04 5,21 5,03 5,01 4,95 x

8 710 Lehmann Bjarne 2003 SH Ahrensburger TSV 5,18 8./I
x 5,18 5,04 x 5,17 5,15

9 778 Mordi Manuel 2003 HH Hamburger SV 5,11 1./II SB
4,95 5,11 5,11
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Weitsprung, Jugend M15 - Fortsetzung 16.12.2018 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 1062 Zastrow Philipp 2004 NI VfL Stade 5,08 2./II
4,66 4,77 5,08

11 912 Usbeck Erik 2004 BR OSC Bremerhaven 5,02 3./II SB
4,98 5,02 4,78

12 979 Heinrichs Eibo 2004 NI SV Nordenham 4,93 4./II
4,77 4,74 4,93

13 832 Kromminga Linus 2003 HH LG Alsternord Hamburg 4,93 5./II
4,25 4,35 4,93

14 1035 Roth Tim 2003 NI TSV Wehdel 4,78 9./I
4,78 - -

15 1020 Osten Tim 2003 NI TSV Schnega 4,64 6./II
4,64 - 4,35

16 851 Dehning Max 2004 NI LG Celle-Land 4,50 7./II SB
4,44 4,40 4,50

17 793 Simon Jerom 2004 HH Hamburger SV 4,49 8./II
4,49 x x

18 1050 Krainert Leonid 2004 NI TV Loxstedt 4,18 9./II SB
3,04 4,18 3,95

1048 Raschen Niklas Bent 2004 NI TV Langen abg.

826 Notbom Philipp 2004 SH LBV Phönix Lübeck n.a.

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) 16.12.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 794 Sosna Mika 2003 HH Hamburger SV 14,89 SB
14,54 14,54 14,70 14,43 14,61 14,89

2 1026 Leiendecker Timon 2003 NI TSV Stelle 13,45
12,10 12,51 13,45 x x 13,03

3 913 Jokschat Kjell 2004 SH Polizei SV Eutin 13,13
12,86 12,92 x 13,11 13,13 12,35

4 728 Lesser Hauke 2003 HH Barsbütteler SV 12,55
11,96 12,35 x 11,39 11,64 12,55

5 851 Dehning Max 2004 NI LG Celle-Land 12,36 SB
11,14 12,05 11,90 11,20 12,36 10,80

6 1022 Riewenherm Julius 2003 NI TSV Schnega 11,87
11,16 10,80 - 11,47 11,87 11,41

7 1059 Hinsch Jonas 2004 NI VfL Stade 11,33 SB
10,78 11,17 - 11,33 10,69 10,42

8 1062 Zastrow Philipp 2004 NI VfL Stade 11,27 SB
10,73 10,85 11,12 11,27 x 10,21

9 852 Helms Jonah 2004 NI LG Celle-Land 11,03
11,03 10,92 -

10 710 Lehmann Bjarne 2003 SH Ahrensburger TSV 10,96
10,96 10,00 9,77

11 1036 Stein Ole 2004 NI TSV Wehdel 10,24
9,77 10,24 9,83

12 979 Heinrichs Eibo 2004 NI SV Nordenham 10,12
9,03 9,89 10,12

13 985 Hackbarth Finn 2003 HH TSG Bergedorf 9,72
x 9,72 9,56

14 1020 Osten Tim 2003 NI TSV Schnega 8,22
7,95 8,22 7,08

760 Hassoun Elias 2003 HH Hamburger SV abg.



10. Hallenmeeting des Hamburger SV
Hamburg, Leichtathletikhalle, 16.12.2018 ERGEBNISSE

Stellplatzliste für 60m Hürden, 200m, 800m, 60 Minuten vor dem Start beim  Wettkampfbüro abhaken.
Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 16.12.2018 18:39:25 mit Track and Field 3.1.0.2744 lizenziert für Hamburger Sportverein Seite 25 von 29

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) - Fortsetzung 16.12.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

789 Schulze Max 2003 HH Hamburger SV abg.

60m, Jugend W15 16.12.2018 / 13:05
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1015 Kähler Louisa 2004 SH TSV Lola 8,32 q
2 1006 Jegede Bernice 2003 NI TSV Eintracht Hittfeld 8,41 q
3 952 Roßmann Lena 2003 MV Schweriner SC 8,48 q
4 756 Dreyer Lotte 2003 HH Hamburger SV 8,58 SB q
5 1028 Döscher Marleen 2003 NI TSV Wehdel 8,95 SB
6 779 Mumm Marie 2004 HH Hamburger SV 9,21
7 1041 Thilla Isabell 2004 NI TuS Harsefeld 9,24

725 Badczong Julia 2003 HH Barsbütteler SV abg.

60m, Jugend W15 16.12.2018 / 13:07
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 714 Adechian Saenab 2003 HH AMTV  Hamburg 8,12 SB q
2 1047 Silvester Nina 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 8,34 SB q
3 729 Plotka Olivia 2004 HH Barsbütteler SV 8,39 q
4 1055 Wilbers Feemke 2003 NI TV Norden 8,65
5 798 Twumasi Daniela 2004 HH Hamburger SV 8,79 SB
6 773 Lohmann Anna 2004 HH Hamburger SV 9,24
7 788 Schulze Julika 2003 HH Hamburger SV 9,24

60m, Jugend W15 16.12.2018 / 13:09
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 970 Bormann Hannah 2003 NI SV Friedrichsfehn 8,39 q
2 790 Schwarz Tuula 2003 HH Hamburger SV 8,44 SB q
3 819 Pohlmann Charlotte Lilly 2004 HH LAV Hamburg-Nord 8,84
4 1051 Werner Julia 2003 NI TV Loxstedt 9,18
5 942 Kreft Maja 2004 HH SC Urania Hamburg 9,20
6 757 Foitlinski Mathilda 2004 HH Hamburger SV 9,23

885 Higgelke Hanna 2003 SH LG Oberelbe abg.

60m, Jugend W15 16.12.2018 / 13:11
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 861 Oehlers Finja 2003 NI LG Kreis Nord Stade 8,42 q
2 875 Boy Chiara 2004 NI LG Nordheide 8,55 q
3 1009 Erfmann Lena 2003 SH TSV Heiligenhafen 9,02
4 803 Wintzenburg Julie 2004 HH Hamburger SV 9,73
5 1021 Pinnisch Saskia 2003 NI TSV Schnega 10,02 SB

943 Saif Soraya 2004 HH SC Urania Hamburg abg.
733 Petersen-Feddersen Linn 2003 SH Bredstedter TSV abg.
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60m, Jugend W15 16.12.2018 / 13:13
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 815 Helms Lysann 2003 HH LAV Hamburg-Nord 7,96 SB q
2 804 Baldé Vanessa 2003 HH Hamburger Turnerschaft v. 1816 8,33 q
3 996 Többen Luisa 2003 HH TSG Bergedorf 8,44 SB q
4 1033 Lahrs Christina 2004 NI TSV Wehdel 8,84
5 795 Stanic Alicia 2004 HH Hamburger SV 9,00
6 747 Behnemann Kristin 2003 HH Hamburger SV 9,14 SB

802 Wengerek Clara 2004 HH Hamburger SV abg.

60m, Jugend W15 16.12.2018 / 13:15
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 821 Müller Nele 2003 NI LAV Zeven 8,27 v
2 975 Nachtigall Liv Annelie 2004 MV SV Medizin Schwerin 8,76
3 1018 Eva Merle 2003 NI TSV Schnega 9,08 SB
4 758 Gottschalk Mieke 2003 HH Hamburger SV 9,37

911 Schattling Mia Anastasia 2004 BR OSC Bremerhaven disq.
R. 162.7

752 Corralo-Schmitz Alicia 2004 HH Hamburger SV disq.
R. 162.7

780 Noack Kaira 2004 HH Hamburger SV abg.

60m, Jugend W15 16.12.2018 / 13:17
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 980 Wachtendorf Jule 2004 NI SV Nordenham 8,31 q
2 997 Wegner Jette 2003 HH TSG Bergedorf 8,60 =SB q
3 755 Drewnak Greta 2004 HH Hamburger SV 9,07
4 749 Bolse Emma 2004 HH Hamburger SV 9,08 SB
5 787 Schubert Olivia 2004 HH Hamburger SV 9,40

1063 Berszuck Kaja 2003 SH Wellingdorfer TV abg.
726 Diop Seyna 2004 HH Barsbütteler SV abg.

60m, Jugend W15 16.12.2018 / 14:30
A Finale von 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 815 Helms Lysann 2003 HH LAV Hamburg-Nord 7,93 SB
2 714 Adechian Saenab 2003 HH AMTV  Hamburg 8,07 SB
3 980 Wachtendorf Jule 2004 NI SV Nordenham 8,27
4 1015 Kähler Louisa 2004 SH TSV Lola 8,32 =SB
5 1047 Silvester Nina 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 8,33 SB
6 804 Baldé Vanessa 2003 HH Hamburger Turnerschaft v. 1816 8,34
7 970 Bormann Hannah 2003 NI SV Friedrichsfehn 8,36 SB
8 729 Plotka Olivia 2004 HH Barsbütteler SV 8,43

60m, Jugend W15 16.12.2018 / 14:32
B Finale von 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 790 Schwarz Tuula 2003 HH Hamburger SV 8,42 SB
2 996 Többen Luisa 2003 HH TSG Bergedorf 8,45
3 1006 Jegede Bernice 2003 NI TSV Eintracht Hittfeld 8,50
4 861 Oehlers Finja 2003 NI LG Kreis Nord Stade 8,52
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60m, Jugend W15 - Fortsetzung 16.12.2018 / 14:32
B Finale von 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

5 875 Boy Chiara 2004 NI LG Nordheide 8,58
6 756 Dreyer Lotte 2003 HH Hamburger SV 8,62

997 Wegner Jette 2003 HH TSG Bergedorf abg.
952 Roßmann Lena 2003 MV Schweriner SC n.a.

800m, Jugend W15 16.12.2018 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 844 Pisoke Natalie 2003 NI LG Braunschweig 2:28,95 1./II
2 933 Freier Karoline 2003 HH SC Poppenbüttel 2:29,09 2./II SB
3 939 Stüben Maxine 2004 HH SC Poppenbüttel 2:29,72 3./II
4 839 Jablonski Julia 2004 NI LG Braunschweig 2:37,96 4./II
5 787 Schubert Olivia 2004 HH Hamburger SV 2:39,14 1./I SB
6 948 Kopper Ida 2004 HH SC Victoria Hamburg 2:40,74 5./II
7 836 Ahl Liv Grete 2004 NI LG Braunschweig 2:42,86 2./I
8 949 Lieder Annika 2004 HH SC Victoria Hamburg 2:43,49 3./I SB
9 945 Sprenger Amelia 2003 HH SC Urania Hamburg 2:44,48 4./I SB

10 951 Lobsien Katharina 2004 HH SC Victoria Hamburg 2:48,52 5./I SB
11 1051 Werner Julia 2003 NI TV Loxstedt 2:54,91 6./II
12 950 Lobsien Johanna 2004 HH SC Victoria Hamburg 2:57,69 6./I SB

Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2018 / 11:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 850 Dehning Marie 2003 NI LG Celle-Land 5,51 1./I
5,32 5,29 5,47 5,37 5,29 5,51

2 (2) 714 Adechian Saenab 2003 HH AMTV  Hamburg 5,41 2./I
5,09 5,22 5,38 5,41 x 5,24

3 (6) 875 Boy Chiara 2004 NI LG Nordheide 4,96 6./I
4,84 4,96 4,85 4,82 4,86 4,88

4 (7) 952 Roßmann Lena 2003 MV Schweriner SC 4,96 7./I SB
4,63 4,96 4,73 4,44 4,74 4,64

5 (1) 1055 Wilbers Feemke 2003 NI TV Norden 4,85 1./II
4,85 4,75 4,74

6 (9) 1047 Silvester Nina 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 4,81 9./I
4,73 4,75 4,81

7 (2) 804 Baldé Vanessa 2003 HH Hamburger Turnerschaft v. 1816 4,74 2./II
4,74 4,46 4,66

8 (10) 970 Bormann Hannah 2003 NI SV Friedrichsfehn 4,73 10./I
4,73 4,60 4,35

9 (4) 900 Koop Marlene 2003 NI MTV Hanstedt 4,58 4./II SB
3,89 4,19 4,58

10 (5) 1028 Döscher Marleen 2003 NI TSV Wehdel 4,44 5./II
x x 4,44

11
(12)

874 Becker Rike 2003 NI LG Nordheide 4,41 12./I

4,37 4,41 4,22
12 (6) 725 Badczong Julia 2003 HH Barsbütteler SV 4,41 6./II

x 4,41 3,45
13

(13)
996 Többen Luisa 2003 HH TSG Bergedorf 4,37 13./I

4,35 4,17 4,37
14

(14)
861 Oehlers Finja 2003 NI LG Kreis Nord Stade 4,17 14./I

4,00 4,17 4,13
15 (9) 1018 Eva Merle 2003 NI TSV Schnega 4,12 9./II

3,80 4,12 x
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Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 16.12.2018 / 11:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16
(15)

788 Schulze Julika 2003 HH Hamburger SV 4,00 15./I

x 3,97 4,00
17

(10)
747 Behnemann Kristin 2003 HH Hamburger SV 3,91 10./II

3,53 3,43 3,91
853 Neumann Bentje 2003 NI LG Celle-Land ogV ./II

x x x
733 Petersen-Feddersen Linn 2003 SH Bredstedter TSV abg.

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) 16.12.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1033 Lahrs Christina 2004 NI TSV Wehdel 12,18 SB
10,66 11,21 11,16 11,81 x 12,18

2 850 Dehning Marie 2003 NI LG Celle-Land 11,49 SB
10,83 11,40 11,49 11,19 11,16 11,44

3 1047 Silvester Nina 2003 NI TV Jahn Schneverdingen 11,16 SB
10,29 11,16 9,51 10,33 10,61 11,08

4 1015 Kähler Louisa 2004 SH TSV Lola 9,60
9,60 9,05 7,84 8,93 x 9,09

5 874 Becker Rike 2003 NI LG Nordheide 9,37 SB
9,35 8,91 8,88 9,01 9,33 9,37

6 875 Boy Chiara 2004 NI LG Nordheide 9,36
9,36 9,18 8,63 8,95 9,16 -

7 1018 Eva Merle 2003 NI TSV Schnega 8,90
7,70 8,90 x 8,58 8,21 8,48

8 961 Ditz Saskia 2003 MV SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,65
7,93 8,65 7,86 8,07 8,02 7,51

9 1006 Jegede Bernice 2003 NI TSV Eintracht Hittfeld 8,60 SB
6,71 8,60 7,25

10 876 Fengler Charlotte 2004 NI LG Nordheide 8,40
8,03 8,40 7,81

11 1021 Pinnisch Saskia 2003 NI TSV Schnega 7,88
7,88 6,94 7,28

12 853 Neumann Bentje 2003 NI LG Celle-Land 7,05
6,58 6,96 7,05

726 Diop Seyna 2004 HH Barsbütteler SV abg.

1063 Berszuck Kaja 2003 SH Wellingdorfer TV abg.

Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2018 / 11:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 729 Plotka Olivia 2004 HH Barsbütteler SV 5,15 3./I SB
x 4,79 4,93 4,76 5,15 x

2 (4) 890 Schröder Line Kristin 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 5,04 4./I
4,89 4,77 3,45 5,04 4,91 3,47

3 (5) 819 Pohlmann Charlotte Lilly 2004 HH LAV Hamburg-Nord 4,98 5./I
4,79 4,98 4,84 x 4,83 4,75

4 (8) 1033 Lahrs Christina 2004 NI TSV Wehdel 4,86 8./I
4,73 4,86 x 4,60 4,71 x
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Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 16.12.2018 / 11:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 (3) 1015 Kähler Louisa 2004 SH TSV Lola 4,68 3./II
4,68 4,41 4,47

6 (11) 980 Wachtendorf Jule 2004 NI SV Nordenham 4,67 11./I
4,50 4,35 4,67

7 (7) 787 Schubert Olivia 2004 HH Hamburger SV 4,40 7./II
4,40 4,27 4,23

8 (8) 942 Kreft Maja 2004 HH SC Urania Hamburg 4,13 8./II SB
4,04 4,13 3,98

9 (11) 911 Schattling Mia Anastasia 2004 BR OSC Bremerhaven 3,80 11./II
x 3,78 3,80

10
(12)

1041 Thilla Isabell 2004 NI TuS Harsefeld 3,80 12./II

3,69 3,69 3,80
726 Diop Seyna 2004 HH Barsbütteler SV abg.

943 Saif Soraya 2004 HH SC Urania Hamburg abg.

60m Hürden, Senioren M35 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2018 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1057 Seifried Dennis 1980 NI VfL Horneburg 9,51

60m Hürden, Senioren M50 (0,914m) 16.12.2018 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1007 Groneberg Andreas 1964 SH TSV Fahrdorf 13,09
831 Heins Marko 1968 HH LG Alsternord Hamburg n.a.


